
 

ZARZĄDZENIE Nr 28/10 

WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 20 maja 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2010 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicz-

nych (t.j. Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy na 2010 rok o dochody i wydatki zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarzą-

dzenia:  

Dochody o kwotę 138 894,00zł, w tym: bieżące o 138 894,00zł, majątkowe o 0,00zł. 

Wydatki o kwotę 138 894,00zł, w tym: bieżące o 138 894,00zł, majątkowe o 0,00zł. 

Budżet po zmianach wynosi:  

Dochody 32 946 250,24zł, w tym: bieżące 23 427 112,94zł, majątkowe 9 519 137,30zł. 

Wydatki 36 073 198,21zł, w tym: bieżące 21 960 263,98zł, majątkowe 14 112 934,23zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu admi-

nistracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarzą-

dzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

Wójt: 

Krzysztof Szewczyk 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 28/10 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 20 maja 2010r. 

 

Dochody 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

Bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 125 352,00 

 01095  Pozostała działalność 125 352,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawa-

mi 

125 352,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-

downictwa 

13 542,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 542,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawa-

mi 

13 542,00 

   Bieżące razem: 138 894,00 

Majątkowe 

   Majątkowe razem: 0,00 

   Ogółem: 138 894,00 

 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

Bieżące 



010   Rolnictwo i łowiectwo 125 352,00 

 01095  Pozostała działalność 125 352,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 458,00 

  4430 Różne opłaty i składki 122 894,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-

downictwa 

13 542,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 542,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 903,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 146,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 942,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 851,00 

   Bieżące razem: 138 894,00 

Majątkowe: 

   Majątkowe razem: 0,00 

Razem: 138 894,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 28/10 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 20 maja 2010r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań odrębnymi ustawami 

 

Dochody 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 125 352,00 125 352,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 125 352,00 125 352,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

0,00 125 352,00 125 352,00 

750   Administracja publiczna 69 058,00 0,00 69 058,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 69 058,00 0,00 69 058,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

69 058,00 0,00 69 058,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 560,00 13 542,00 15 102,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

1 560,00 0,00 1 560,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

1 560,00 0,00 1 560,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 542,00 13 542,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

0,00 13 542,00 13 542,00 

752   Obrona narodowa 500,00 0,00 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

500,00 0,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 017 900,00 0,00 3 017 900,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 016 000,00 0,00 3 016 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

3 016 000,00 0,00 3 016 000,00 



rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

1 900,00 0,00 1 900,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

1 900,00 0,00 1 900,00 

Razem: 3 088 518,00 138 894,00 3 227 912,00 

 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 125 352,00 125 352,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 125 352,00 125 352,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 458,00 2 458,00 

 4430 Różne opłaty i składki 0,00 122 894,00 122 894,00 

750   Administracja publiczna 69 058,00 0,00 69 058,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 69 058,00 0,00 69 058,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 496,00 0,00 53 496,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 458,00 0,00 4 458,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 684,00 0,00 9 684,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 420,00 0,00 1 420,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 560,00 13 542,00 15 102,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

1 560,00 0,00 1 560,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219,00 0,00 219,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 33,00 0,00 33,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 308,00 0,00 1 308,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 542,00 13 542,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 903,00 903,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 146,00 146,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 942,00 5 942,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 700,00 3 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 851,00 2 851,00 

752   Obrona narodowa 0,00 500,00 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 500,00 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 017 900,00 0,00 3 017 900,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 016 000,00 0,00 3 016 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 915 230,00 0,00 2 915 230,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 777,00 0,00 76 777,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 112,00 0,00 22 112,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 881,00 0,00 1 881,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

1 900,00 0,00 1 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 900,00 0,00 1 900,00 

Razem: 3 089 018,00 138 894,00 3 227 912,00 

 

 

 

 

 

 


